
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 15,458,649 15,405,362 53,287

국 8,526,387 8,586,212 △59,825

기 640 640 0

특 13,000 0 13,000

시 5,126,431 5,014,146 112,285

조 250 0 250

구 1,791,941 1,804,364 △12,423

가족복지 증진 5,335,951 5,345,439 △9,488

국 2,612,825 2,695,442 △82,617

특 13,000 0 13,000

시 1,990,446 1,909,396 81,050

구 719,680 740,601 △20,921

여성복지증진 450,288 502,978 △52,690

국 98,660 101,791 △3,131

시 192,738 188,797 3,941

구 158,890 212,390 △53,500

여성 행사 지원 7,890 7,390 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○디지털 카메라 500 0 500500,000원*1대

출산장려금 지원 148,500 202,500 △54,000

301 일반보상금 148,500 202,500 △54,000

01 사회보장적수혜금 148,500 202,500 △54,000

○ 둘째아 69,000 90,000 △21,000

ㅇ신규 39,000 60,000 △21,000

○ 셋째아 79,500 112,500 △33,000

ㅇ신규 42,000 75,000 △33,000

경정 600,000원*65명

경정 3,000,000원*14명

한부모가족 자녀양육비지원 65,093 69,008 △3,915

국 52,075 55,206 △3,131

시 13,018 13,802 △784

301 일반보상금 65,093 69,008 △3,915

국 52,075 55,206 △3,131

시 13,018 13,802 △784

01 사회보장적수혜금 65,093 69,008 △3,915

○저소득모·부자가정지원 아동양육비,학용품비

65,093 62,254 2,839경정 65,093,000원

국 52,075 49,803 2,272

시 13,018 12,451 567

○저소득모·부자가정지원(중·고생학용품비)

0 6,154 △6,154경정 0원

국 0 4,923 △4,923

시 0 1,231 △1,231

○저소득모·부자가정지원(추가양육비)

0 600 △600경정 0원

국 0 480 △480

시 0 120 △120
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저소득모부자가정지원(중고교생 교통비) 49,185 46,170 3,015

시 49,185 46,170 3,015

301 일반보상금 49,185 46,170 3,015

시 49,185 46,170 3,015

01 사회보장적수혜금 49,185 46,170 3,015

○저소득모·부자가정지원(중고교생 교통비)

49,185 46,170 3,015경정 49,185,000원

시 49,185 46,170 3,015

저소득모부자가정지원(초등학생 학용품비) 3,469 3,239 230

시 3,469 3,239 230

301 일반보상금 3,469 3,239 230

시 3,469 3,239 230

01 사회보장적수혜금 3,469 3,239 230

○저소득모·부자가정지원(초등학생 학용품비)

3,469 3,239 230경정 3,469,000원

시 3,469 3,239 230

한부모가족자녀교육비지원 19,405 17,925 1,480

시 19,405 17,925 1,480

301 일반보상금 19,405 17,925 1,480

시 19,405 17,925 1,480

01 사회보장적수혜금 19,405 17,925 1,480

○저소득모·부자가정교육비지원(입학금,수업료

) 19,405 17,925 1,480경정 19,405,000원

시 19,405 17,925 1,480

보육수준 향상 4,885,663 4,842,461 43,202

국 2,514,165 2,593,651 △79,486

특 13,000 0 13,000

시 1,797,708 1,720,599 77,109

구 560,790 528,211 32,579

영유아 보육료 지원 2,802,897 2,765,096 37,801

국 1,666,738 1,768,443 △101,705

특 13,000 0 13,000

시 795,911 697,657 98,254

구 327,248 298,996 28,252

307 민간이전 2,802,897 2,765,096 37,801

국 1,666,738 1,768,443 △101,705

특 13,000 0 13,000

시 795,911 697,657 98,254

구 327,248 298,996 28,252

01 의료및구료비 2,802,897 2,765,096 37,801

○영유아 보육료 2,802,897 2,765,096 37,801경정 2,802,897,000원

국 1,666,738 1,768,443 △101,705

특 13,000 0 13,000

시 795,911 697,657 98,254

구 327,248 298,996 28,252

만5세아 보육료 지원 372,306 405,000 △32,694

- 2 -



부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 372,306 405,000 △32,694

307 민간이전 372,306 405,000 △32,694

시 372,306 405,000 △32,694

10 사회복지보조 372,306 405,000 △32,694

○만5세아 보육료 지원 372,306 405,000 △32,694경정 372,306,000원

시 372,306 405,000 △32,694

어린이집 종사자 인건비 지원 1,098,147 1,005,666 92,481

국 658,889 603,400 55,489

시 307,481 281,586 25,895

구 131,777 120,680 11,097

307 민간이전 1,098,147 1,005,666 92,481

국 658,889 603,400 55,489

시 307,481 281,586 25,895

구 131,777 120,680 11,097

10 사회복지보조 1,098,147 1,005,666 92,481

○어린이집 종사자 인건비

1,098,147 1,005,666 92,481경정 1,098,147,000원

국 658,889 603,400 55,489

시 307,481 281,586 25,895

구 131,777 120,680 11,097

어린이집 미이용 아동 양육수당 지원 243,328 306,185 △62,857

국 145,997 183,711 △37,714

시 68,132 85,732 △17,600

구 29,199 36,742 △7,543

301 일반보상금 243,328 306,185 △62,857

국 145,997 183,711 △37,714

시 68,132 85,732 △17,600

구 29,199 36,742 △7,543

01 사회보장적수혜금 243,328 306,185 △62,857

○어린이집 미이용아동 양육수당 지원

243,328 306,185 △62,857경정 243,328,000원

국 145,997 183,711 △37,714

시 68,132 85,732 △17,600

구 29,199 36,742 △7,543

민간어린이집 공보육 운영지원 90,000 100,000 △10,000

시 90,000 100,000 △10,000

307 민간이전 90,000 100,000 △10,000

시 90,000 100,000 △10,000

10 사회복지보조 90,000 100,000 △10,000

○민간시설 공보육 운영지원

90,000 100,000 △10,000경정 90,000,000원

시 90,000 100,000 △10,000

둘째이후 자녀 보육료 지원 22,000 17,000 5,000

시 22,000 17,000 5,000

301 일반보상금 22,000 17,000 5,000

시 22,000 17,000 5,000
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 22,000 17,000 5,000

○둘째이후 자녀 보육료 지원

7,000 9,000 △2,000경정 7,000,000원

시 7,000 9,000 △2,000

○셋째이후 자녀 보육료 지원

15,000 8,000 7,000경정 15,000,000원

시 15,000 8,000 7,000

민간·가정어린이집 종사자 복지수당 지원 61,000 60,000 1,000

시 61,000 60,000 1,000

307 민간이전 61,000 60,000 1,000

시 61,000 60,000 1,000

10 사회복지보조 61,000 60,000 1,000

○민간·가정시설 종사자 복지수당

61,000 60,000 1,000경정 61,000,000원

시 61,000 60,000 1,000

영아전담어린이집 전문보육도우미 배치 2,700 3,000 △300

시 2,700 3,000 △300

307 민간이전 2,700 3,000 △300

시 2,700 3,000 △300

10 사회복지보조 2,700 3,000 △300

○영아시설 전문 보육도우미 배치

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

시 2,700 3,000 △300

평가인증 어린이집 보육교사 연구수당 13,000 9,000 4,000

시 13,000 9,000 4,000

307 민간이전 13,000 9,000 4,000

시 13,000 9,000 4,000

10 사회복지보조 13,000 9,000 4,000

○평가인증시설 보육교사 연구수당

13,000 9,000 4,000경정 13,000,000원

시 13,000 9,000 4,000

정부지원 어린이집 교재교구비 지원 5,000 4,500 500

시 5,000 4,500 500

307 민간이전 5,000 4,500 500

시 5,000 4,500 500

10 사회복지보조 5,000 4,500 500

○정부지원 어린이집 교재교구비

5,000 4,500 500경정 5,000,000원

시 5,000 4,500 500

비장애아 방과후 보육료 지원 16,591 20,620 △4,029

시 14,600 18,146 △3,546

구 1,991 2,474 △483

307 민간이전 16,591 20,620 △4,029

시 14,600 18,146 △3,546

구 1,991 2,474 △483
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 16,591 20,620 △4,029

○비장애아 방과후 보육료 지원

16,591 20,620 △4,029경정 16,591,000원

시 14,600 18,146 △3,546

구 1,991 2,474 △483

보육교사 근무환경개선 54,900 52,000 2,900

국 32,340 31,200 1,140

시 15,792 14,560 1,232

구 6,768 6,240 528

307 민간이전 54,900 52,000 2,900

국 32,340 31,200 1,140

시 15,792 14,560 1,232

구 6,768 6,240 528

10 사회복지보조 54,900 52,000 2,900

○보육교사 근무환경개선 54,900 52,000 2,900경정 54,900,000원

국 32,340 31,200 1,140

시 15,792 14,560 1,232

구 6,768 6,240 528

장애전담어린이집 보육교사 특수근무수당지원 9,800 9,000 800

시 9,800 9,000 800

307 민간이전 9,800 9,000 800

시 9,800 9,000 800

10 사회복지보조 9,800 9,000 800

○장애전담어린이집 보육교사 특수근무 수당

9,800 9,000 800경정 9,800,000원

시 9,800 9,000 800

영아어린이집 환경개선사업 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

01 민간자본보조 3,000 0 3,000

○영아어린이집 환경개선사업 지원

3,000 0 3,0003,000,000원*1개소

시 3,000 0 3,000

공공형 어린이집 운영지원 5,600 0 5,600

국 3,304 0 3,304

시 1,568 0 1,568

구 728 0 728

307 민간이전 5,600 0 5,600

국 3,304 0 3,304

시 1,568 0 1,568

구 728 0 728

10 사회복지보조 5,600 0 5,600

○공공형어린이집 운영 지원 5,600 0 5,6005,600,000원

국 3,304 0 3,304

시 1,568 0 1,568
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 728 0 728

노인복지증진 8,529,889 8,488,733 41,156

국 5,305,036 5,281,405 23,631

시 2,467,423 2,451,666 15,757

구 757,430 755,662 1,768

안정적인 노후소득 보장 6,023,419 5,979,104 44,315

국 4,769,240 4,733,785 35,455

시 1,013,348 1,006,257 7,091

구 240,831 239,062 1,769

기초노령연금 5,961,546 5,917,231 44,315

국 4,769,240 4,733,785 35,455

시 953,848 946,757 7,091

구 238,458 236,689 1,769

307 민간이전 5,961,546 5,917,231 44,315

국 4,769,240 4,733,785 35,455

시 953,848 946,757 7,091

구 238,458 236,689 1,769

01 의료및구료비 5,961,546 5,917,231 44,315

○기초노령연금 5,961,546 5,917,231 44,315경정5,961,546,000원

국 4,769,240 4,733,785 35,455

시 953,848 946,757 7,091

구 238,458 236,689 1,769

건강하고 보호받는 노후생활 보장 529,640 527,549 2,091

국 143,697 145,937 △2,240

시 225,943 221,612 4,331

구 160,000 160,000 0

저소득재가노인 식사배달 84,280 84,000 280

시 84,280 84,000 280

307 민간이전 84,280 84,000 280

시 84,280 84,000 280

10 사회복지보조 84,280 84,000 280

○저소득재가노인 식사 배달

84,280 84,000 280경정 84,280,000원

시 84,280 84,000 280

경로식당 무료급식사업 77,349 75,068 2,281

시 77,349 75,068 2,281

307 민간이전 77,349 75,068 2,281

시 77,349 75,068 2,281

10 사회복지보조 77,349 75,068 2,281

○경로식당 무료급식사업 77,349 75,068 2,281경정 77,349,000원

시 77,349 75,068 2,281

노인돌봄 서비스 사업 205,281 208,481 △3,200

국 143,697 145,937 △2,240

시 61,584 62,544 △960

307 민간이전 205,281 208,481 △3,200

국 143,697 145,937 △2,240
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부서: 여성가족과

정책: 노인복지증진

단위: 건강하고 보호받는 노후생활 보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 61,584 62,544 △960

05 민간위탁금 205,281 208,481 △3,200

○노인돌봄서비스 사업 205,281 208,481 △3,200경정205,281,000원

국 143,697 145,937 △2,240

시 61,584 62,544 △960

독거노인가정 경로당 친환경 소화기 보급 2,730 0 2,730

시 2,730 0 2,730

201 일반운영비 2,730 0 2,730

시 2,730 0 2,730

01 사무관리비 2,730 0 2,730

○독거노인가정 경로당 친환경소화기 구입

2,730 0 2,73016,646원*164개

시 2,730 0 2,730

안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 1,969,184 1,963,786 5,398

국 385,218 385,218 0

시 1,227,367 1,221,968 5,399

구 356,599 356,600 △1

노인복지관 운영 810,820 806,820 4,000

시 552,020 548,020 4,000

구 258,800 258,800 0

307 민간이전 800,120 796,120 4,000

시 552,020 548,020 4,000

구 248,100 248,100 0

05 민간위탁금 800,120 796,120 4,000

○노인복지관 운영비 433,000 430,000 3,000경정 433,000,000원

시 304,000 301,000 3,000

구 129,000 129,000 0

○노인복지관 분관 운영비 310,000 309,000 1,000경정 310,000,000원

시 217,300 216,300 1,000

구 92,700 92,700 0

경로당 운영 지원 66,700 65,300 1,400

시 44,920 43,520 1,400

구 21,780 21,780 0

307 민간이전 66,700 65,300 1,400

시 44,920 43,520 1,400

구 21,780 21,780 0

10 사회복지보조 66,700 65,300 1,400

○경로당 운영 지원 25,500 24,100 1,400

ㅇ냉·난방비 25,500 24,100 1,400경정 25,500,000원

시 18,040 16,640 1,400

구 7,460 7,460 0

경로당순회프로그램 관리자 배치사업 21,998 22,000 △2

시 10,999 11,000 △1

구 10,999 11,000 △1

307 민간이전 21,998 22,000 △2

시 10,999 11,000 △1
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부서: 여성가족과

정책: 노인복지증진

단위: 안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 10,999 11,000 △1

10 사회복지보조 21,998 22,000 △2

○경로당 순회프로그램 관리자 배치사업

21,998 22,000 △2경정 21,998,000원

시 10,999 11,000 △1

구 10,999 11,000 △1

저소득층 생활안정지원 7,646 18,294 △10,648

국 6,881 16,465 △9,584

시 765 1,829 △1,064

생계급여(시설) 7,646 18,294 △10,648

국 6,881 16,465 △9,584

시 765 1,829 △1,064

307 민간이전 7,646 18,294 △10,648

국 6,881 16,465 △9,584

시 765 1,829 △1,064

05 민간위탁금 7,646 18,294 △10,648

○생계급여(시설) 7,646 18,294 △10,648경정 7,646,000원

국 6,881 16,465 △9,584

시 765 1,829 △1,064

아동, 청소년 보호 육성 1,454,976 1,433,422 21,554

국 608,526 609,365 △839

기 640 640 0

시 668,562 653,084 15,478

조 250 0 250

구 176,998 170,333 6,665

아동복지 향상 1,105,086 1,083,532 21,554

국 490,056 490,895 △839

시 555,632 540,154 15,478

조 250 0 250

구 59,148 52,483 6,665

평일 아동 급식지원 66,360 51,730 14,630

시 49,770 38,797 10,973

구 16,590 12,933 3,657

301 일반보상금 66,360 51,730 14,630

시 49,770 38,797 10,973

구 16,590 12,933 3,657

01 사회보장적수혜금 66,360 51,730 14,630

○평일 아동 급식지원 66,360 51,730 14,630경정 66,360,000원

시 49,770 38,797 10,973

구 16,590 12,933 3,657

방학중 아동급식 지원 145,925 133,890 12,035

시 109,445 100,418 9,027

구 36,480 33,472 3,008

301 일반보상금 145,925 133,890 12,035

시 109,445 100,418 9,027

구 36,480 33,472 3,008
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 145,925 133,890 12,035

○방학중 아동 급식지원 145,925 133,890 12,035경정 145,925,000원

시 109,445 100,418 9,027

구 36,480 33,472 3,008

소년소녀가정·가정위탁아동 자립지원 6,000 8,000 △2,000

시 6,000 8,000 △2,000

301 일반보상금 6,000 8,000 △2,000

시 6,000 8,000 △2,000

01 사회보장적수혜금 6,000 8,000 △2,000

○소년소녀가정·가정위탁아동 자립지원

6,000 8,000 △2,000경정 6,000,000원

시 6,000 8,000 △2,000

소년소녀가정·가정위탁아동 대학등록금 지원 3,592 12,000 △8,408

시 3,592 12,000 △8,408

301 일반보상금 3,592 12,000 △8,408

시 3,592 12,000 △8,408

01 사회보장적수혜금 3,592 12,000 △8,408

○소년소녀가정·가정위탁아동 대학등록금 지원

3,592 12,000 △8,408경정 3,592,000원

시 3,592 12,000 △8,408

남아입양아동양육수당 지원 0 1,200 △1,200

시 0 1,200 △1,200

301 일반보상금 0 1,200 △1,200

시 0 1,200 △1,200

01 사회보장적수혜금 0 1,200 △1,200

○남아입양아동양육수당 지원 0 1,200 △1,200경정 0원

시 0 1,200 △1,200

아동발달지원계좌 지원 14,600 10,207 4,393

국 10,220 7,145 3,075

시 4,380 3,062 1,318

301 일반보상금 14,600 10,207 4,393

국 10,220 7,145 3,075

시 4,380 3,062 1,318

01 사회보장적수혜금 14,600 10,207 4,393

○아동발달계좌 14,600 10,207 4,393경정 14,600,000원

국 10,220 7,145 3,075

시 4,380 3,062 1,318

장애입양아동 양육보조금 지원 10,124 9,569 555

국 7,087 6,698 389

시 3,037 2,871 166

301 일반보상금 10,124 9,569 555

국 7,087 6,698 389

시 3,037 2,871 166

01 사회보장적수혜금 10,124 9,569 555
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애아동 입양가정 양육보조금 지원

10,124 9,569 555경정 10,124,000원

국 7,087 6,698 389

시 3,037 2,871 166

입양아동 양육수당 지원 4,650 3,600 1,050

국 3,255 2,520 735

시 1,395 1,080 315

301 일반보상금 4,650 3,600 1,050

국 3,255 2,520 735

시 1,395 1,080 315

01 사회보장적수혜금 4,650 3,600 1,050

○입양아동 양육수당 지원 4,650 3,600 1,050경정 4,650,000원

국 3,255 2,520 735

시 1,395 1,080 315

입양장려금 지원 46,471 37,434 9,037

국 32,530 26,204 6,326

시 13,941 11,230 2,711

307 민간이전 46,471 37,434 9,037

국 32,530 26,204 6,326

시 13,941 11,230 2,711

10 사회복지보조 46,471 37,434 9,037

○입양장려금 지원 46,471 37,434 9,037경정 46,471,000원

국 32,530 26,204 6,326

시 13,941 11,230 2,711

지역아동센터 운영 지원 221,160 219,560 1,600

국 110,480 109,780 700

시 110,480 109,780 700

조 200 0 200

307 민간이전 221,160 219,560 1,600

국 110,480 109,780 700

시 110,480 109,780 700

조 200 0 200

10 사회복지보조 221,160 219,560 1,600

○지역아동센터(공부방) 운영지원

206,960 205,560 1,400경정 206,960,000원

국 103,480 102,780 700

시 103,480 102,780 700

○폭염대비 냉방비 지원 200 0 200200,000원

조 200 0 200

지역아동센터 아동복지교사 지원 25,680 28,628 △2,948

국 17,976 20,040 △2,064

시 7,704 8,588 △884

307 민간이전 25,680 28,628 △2,948

국 17,976 20,040 △2,064

시 7,704 8,588 △884

10 사회복지보조 25,680 28,628 △2,948
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역아동센터 아동복지교사 지원

25,680 28,628 △2,948경정 25,680,000원

국 17,976 20,040 △2,064

시 7,704 8,588 △884

그룹홈형태의 보호 41,594 41,544 50

국 16,618 16,618 0

시 24,926 24,926 0

조 50 0 50

307 민간이전 41,594 41,544 50

국 16,618 16,618 0

시 24,926 24,926 0

조 50 0 50

10 사회복지보조 41,594 41,544 50

○폭염대비 냉방비 지원 50 0 5050,000원

조 50 0 50

드림스타트사업 290,000 300,000 △10,000

국 290,000 300,000 △10,000

101 인건비 75,000 73,000 2,000

국 75,000 73,000 2,000

04 기간제근로자등보수 75,000 73,000 2,000

○드림스타트수행인력(유급휴일수당 등 포함)

75,000 73,000 2,000경정 75,000,000원

국 75,000 73,000 2,000

201 일반운영비 175,900 190,850 △14,950

국 175,900 190,850 △14,950

01 사무관리비 166,900 181,850 △14,950

○보건,복지,보육프로그램운영

156,000 158,700 △2,700경정 156,000,000원

국 156,000 158,700 △2,700

○드림스타트센터 운영비 등 7,540 19,790 △12,250경정 7,540,000원

국 7,540 19,790 △12,250

307 민간이전 27,500 30,000 △2,500

국 27,500 30,000 △2,500

05 민간위탁금 27,500 30,000 △2,500

○수행기관 프로그램운영지원

27,500 30,000 △2,500경정 27,500,000원

국 27,500 30,000 △2,500

405 자산취득비 5,450 0 5,450

국 5,450 0 5,450

01 자산및물품취득비 5,450 0 5,450

○드림센터 교육용 책상(1인용)

1,700 0 1,700170,000원*10개

국 1,700 0 1,700

○교육용 책상(2인용) 1,250 0 1,250250,000원*5개

국 1,250 0 1,250

○교육용 의자 2,500 0 2,500125,000원*20개
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부서: 여성가족과

정책: 아동, 청소년 보호 육성

단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,500 0 2,500

지역아동센터 IPTV공부방 운영지원 2,760 0 2,760

시 2,760 0 2,760

307 민간이전 2,760 0 2,760

시 2,760 0 2,760

10 사회복지보조 2,760 0 2,760

○지역아동센터 IPTV공부방 운영지원

2,760 0 2,7602,760,000원

시 2,760 0 2,760

재무활동(여성가족과) 88,690 88,625 65

보전지출 88,690 88,625 65

보조금반환금 88,690 88,625 65

802 반환금기타 88,690 88,625 65

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,249 46,184 65

○노인일자리사업(이자발생분) 65 0 6564,340원
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